
Hyvä jäsen, 

Toivottavasti kesä on ollut levoksi ja iloksi. Olemme koonneet tähän jäsenkirjeeseen 
muutaman ajankohtaisen asian.  

Perhetutkimuksen päivät järjestetään tänä vuonna Turun yliopistossa 10.–11.11. Päivien 
teemana on Perheet, läheissuhteet ja resilienssi. Kutsuttuina luennoitsijoina ovat sosiaalityön 
professori ja perheterapeutti Michael Ungar Kanadasta (Dalhousie University), sosiaalityön 
lehtori David Pålsson Ruotsista (Stockholm University), apulaisprofessori ja FinnBrain-
hankkeen varajohtaja Linnea Karlsson Turun yliopistosta ja kehityspsykologian 
apulaisprofessori Noora Kiuru Jyväskylän yliopistosta. Päiville voi nyt ilmoittautua. Työryhmiin 
voi tarjota esitystä lähettämällä abstraktin päivien sivustolta löytyvällä lomakkeella viimeistään 
16.9.2022. Lisätietoja, ilmoittautuminen ja abstraktien lähetysohjeet, 
ks. https://sites.utu.fi/perhetutkimuksenpaivat2022/ 

Perhetutkimuksen päivillä jaetaan ensimmäistä kertaa seuran gradupalkinto korkeatasoisen 
perheitä ja läheissuhteita käsittelevän työn tekijälle. Pyydämme nyt ehdotuksia opinnäytteistä, 
joissa on ansiokas perhetutkimuksellinen näkökulma, tuore lähestymistapa tai 
menetelmällinen ote perheitä ja läheissuhteita käsittelevään aiheeseen tai jota muuten voi 
pitää kunnianhimoisena teoreettisena tai empiirisenä kontribuutiona suomalaiseen perheiden 
ja läheissuhteiden tutkimukseen. Yliopiston opetushenkilöstöön kuuluva voi ehdottaa 
palkittavaksi työtä, joka on valmistunut ajanjaksolla 01/2021–07/2022 mistä tahansa 
oppiaineesta, jossa perhetutkimuksellisia opinnäytteitä on tehty. Ehdotus on lähetettävä 
viimeistään 9.9. Katso tarkemmat ohjeet: https://www.pels.fi/toiminta/ 

Seuran vuosikokous järjestettiin etäkokouksena 16.5.2022. Vuosikokouksessa hyväksyttiin 
sääntömuutos, joka mahdollistaa yhteisöjäseneksi liittymisen sekä kunniajäsenyyden. 
Vuosikokouksessa valittiin seuran puheenjohtaja sekä hallituksen varsinaiset jäsenet ja 
varajäsenet. Puheenjohtajana jatkaa Anna-Maija Castrén Itä-Suomen yliopistosta ja 
hallituksen kokoonpano löytyy seuran verkkosivuilta: https://www.pels.fi/yhdistys/hallitus/ 

Seuran some-kanavien toiminta käynnistyy pikkuhiljaa. Otathan seurantaan: 

Facebook, Instagram ja Twitter: @pelsseura 

Seuran verkkosivut: https://www.pels.fi/ 

  

Hyvää loppukesää ja alkavaa syksyä! Toivottavasti tapaamme Turussa marraskuussa! 

PELS ry:n hallitus 
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